



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

HEILE APS
MAIGÅRDSVEJ 11 B, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2017

Jan Brinch Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Heile ApS Maigårdsvej 11 B 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 32 65 65 28 Stiftet: 11. december 2009 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Brian Juul Severinsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive møbelforretning i Frederikshavn eller anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -523 tkr. mod 1 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har ultimo året udvidet sit lejemål til næsten dobbelt størrelse og i den forbindelse er butikkens udstillingsmuligheder blevet væsentligt forbedret. Dette åbner salgsmuligheder, men har også kostet en væsentlig forhøjelse af selskabets pengebinding i lager.

Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af sine forpligtelser fremkommer ved, at moderselskabet Colosseum Holding A/S har afgivet støtteerklæring overfor selskabet. Der henvises ligeledes til note om "Oplysning om usikkerhed om going concern" i årsregnskabet.

Selskabet har efter statusdagen skiftet pengeinstitut og har i den forbindelse fået bevilliget en kreditramme på 7,5 mio. kr. Kreditrammen skal genforhandles årligt og første gang i april 2017.

Ledelsen forventer, at den bevilligede kreditramme forlænges.

Selskabet har tabt hele kapitalen, men ledelsen forventer fortsat, at selskabets kapitalgrundlag kan reetableres gennem den fremtidige drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet budgetterer med overskud for 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		586.643	1.137.429
Personaleomkostninger.....	1	-932.426	-881.930
Af- og nedskrivninger.....		-119.804	-163.851
DRIFTSRESULTAT		-465.587	91.648
Andre finansielle indtægter.....	2	20.804	14.886
Andre finansielle omkostninger.....	3	-218.661	-133.651
RESULTAT FØR SKAT		-663.444	-27.117
Skat af årets resultat.....	4	140.899	28.209
ÅRETS RESULTAT		-522.545	1.092
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-522.545	1.092
I ALT		-522.545	1.092

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		9.522	23.808
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	9.522	23.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		330.101	344.725
Indretning af lejede lokaler.....		587.710	1.238
Materielle anlægsaktiver.....	6	917.811	345.963
ANLÆGSAKTIVER.....		927.333	369.771
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.950.495	2.752.112
Varebeholdninger.....		5.950.495	2.752.112
Tilgodehavender fra salg.....		339.163	149.939
Udskudt skatteaktiv.....		0	38.370
Andre tilgodehavender.....		226.973	134.927
Tilgodehavende selskabsskat.....		122.686	18.092
Periodeafgrænsningsposter.....		8.414	7.978
Tilgodehavender.....		697.236	349.306
Likvider.....		7.702	2.321
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.655.433	3.103.739
AKTIVER.....		7.582.766	3.473.510
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-709.177	-186.632
EGENKAPITAL.....	7	-584.177	-61.632
Gæld til pengeinstitutter.....		2.754.626	1.928.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		910.279	1.181.044
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.024.809	122.129
Anden gæld.....		477.229	303.446
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.166.943	3.535.142
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.166.943	3.535.142
PASSIVER.....		7.582.766	3.473.510
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2014/15: 2)			
Løn og gager.....	887.701	810.160	
Pensioner.....	13.613	37.133	
Andre personaleomkostninger.....	31.112	34.637	
	932.426	881.930	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	13.535	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	20.804	1.351	
	20.804	14.886	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	63.814	692	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	154.847	132.959	
	218.661	133.651	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-122.686	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-56.583	0	
Regulering af udskudt skat.....	38.370	-28.209	
	-140.899	-28.209	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2015.....		100.000	
Kostpris 30. september 2016.....		100.000	
Afskrivninger 1. oktober 2015.....		76.192	
Årets afskrivninger		14.286	
Afskrivninger 30. september 2016.....		90.478	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		9.522	

NOTER

Materielle anlægsaktiver

Note

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2015.....	951.326	15.090
Tilgang.....	89.656	587.710
Kostpris 30. september 2016.....	1.040.982	602.800
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	606.601	13.852
Årets afskrivninger	104.280	1.238
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	710.881	15.090
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	330.101	587.710

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	-186.632	-61.632
Forslag til årets resultatdisponering.....		-522.545	-522.545
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	-709.177	-584.177

Eventualposter mv.

8

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med uopsigelighed frem til 1. januar 2026. Den samlede forpligtelse udgør 5.227 tkr.

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser for i alt 53 tkr. Restløbetiden udgør mellem 25 og 60 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Colosseum Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er afgivet følgende:

	Regnskab- smæssig værdi af aktiver tkr.	Pantets nom. værdi eller rest- gæld tkr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Virksomhedspant.....	6.856	1.500

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****10**

Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af sine forpligtelser fremkommer ved, at moderselskabet Colosseum Holding A/S har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Selskabet har efter statusdagen skiftet pengeinstitut og har i den forbindelse fået bevilliget en kreditramme på 7,5 mio. kr. Kreditrammen skal genforhandles årligt og første gang i april 2017.

Ledelsen forventer, at den bevilligede kreditramme forlænges.
